
Sibel Kılınç, 8 yıl önce ablasının açtığı
kuaför salonunda çalışarak güzellik
sektörüne adım ilk adımını atıyor.
Ancak ablası başka bir şehre taşınmak
zorunca kalınca, kendi girişimcilik
serüvenine başlamaya karar veriyor
ve Gaziantep Şahinbey’de kendi
işletmesini açıyor. Dört yıl önce kendi
işletmesini kuran Sibel, bu süreçte en
büyük destekçisinin eşi ve ailesi
olduğunu belirtiyor. İşletmesinin
başarısının sebeplerinden birisinin de
ailesinin verdiği destek olduğunu
yineliyor.

Müşterilerini “misafirleri” olarak
adlandıran Sibel, güzellik sektöründe
güvenin en önemli değer olduğunu
vurguluyor. Sibel, “Yaptığımız işin
kalitesi kadar misafirlerimizin
kendilerini rahat hissetmeleri de
bizim için çok önemli. Misafirlerimiz
burada kendilerini güvende
hissediyor; hatta bazen sadece çay,
kahve içmek için bile geldikleri
oluyor.” sözleri ile işletmesini
yönetim şeklini belirtiyor. Müşterilere
karşı her zaman güler yüzlü olmanın,
işin olmazsa olmazlarından biri
olduğunu ekliyor. Sibel’e
girişimcilikteki motivasyon kaynağını
sorduğumuzda ise, misafirlerinin
işletmesinden mutlu ayrılmasının en
büyük motivasyon kaynağı olduğunu
belirtiyor ve sözlerine şöyle devam
ediyor:
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“Burası benim ikinci evim. Evime gelen misafirlerim gibi
dükkanımdan ayrılan misafirlerimin de mutlu olmaları önemli.”

German Sparkassenstiftung (Sparkassenstiftung) tarafından geliştirilen Mikro İş Oyunu
Eğitimi’ne katılan Sibel, eğitim sayesinde işletme yönetimi ve finansal okuryazarlık
alanlarında kendisinin çok geliştiğine inanıyor. Eğitimin en önemli öğretisinin, kendisine
bir çalışan gibi maaş almak olduğunu belirten Sibel, durumu şu sözlerle açıklıyor: “Biz
kuaförlerin çoğunlukla yaptığı şey dükkân giderlerini ve çalışan maaşlarını ayırdıktan sonra
kalan tüm parayı kendimize almamız. Aslında kendimizi de bir çalışan gibi görerek maaş
belirlememiz gerektiğini öğrendim. Eğitimi aldıktan sonra kendime de maaş ayırmaya
başladım.” Eğitimin gerçek hayata olan benzerliğinin kendisi için çok faydalı olduğunu,
eğitimde karşılaştığı birçok olayı kendi iş hayatındaki deneyimlerle benzediğini ve bu
yüzden kolayca bağlantı kurabilerek doğru ve yanlış uygulamaları fark edebildiğini ekliyor.

Sibel, Mikro İş Oyunu Eğitimi’ne katıldıktan sonra Sparkassenstiftung Türkiye’nin
paydaşlarından biri olan Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP)’ndan işletmesini
geliştirmek için mikro kredi alıyor. Ardından proje paydaşlarından bir diğeri olan
Halkbank’tan da kredi alarak işletmesini bir sonraki seviyeye götürmeye karar veriyor.
Finansal kaynaklara başarı ile erişen Sibel, kuaförüne lazer cihazı alarak müşterilerine yeni
bir alanda hizmet sunmaya başlıyor ve bu sayede rakipleri arasında fark yaratmak için
işletmesini iyileştirmeyi seçiyor. Eğitimin, finansal kaynaklarla desteklenmesinin çok
önemli olduğunu vurgulayan Sibel, eğitim aldıktan sonra finansal kaynağa erişimi
olmasaydı işletmeyi iyileştirmede eksik kalacağını belirtiyor.

Sibel’e girişimciler için tavsiyelerini sorduğumuzda ise şu sözlerle fikirlerini bizlerle
paylaşıyor, “En başta insan kendine güvenmeli, güven çok önemli bir unsur. Kendine
güvenmezsen o işi yapamazsın. Güler yüzlülük de ikinci adım. Her iş için kendine güven ve
olumlu olmak çok önemli, işletme sahibi olmanın olmazsa olmazı.”

Sibel, 5 sene içerisinde işletmesindeki istihdam kapasitesini artırmayı ve şubeleşmeyi
planlıyor. Sektöründeki güncel trendleri takip ederek farklı hizmetler sunmayı amaçlıyor ve
bunun için farklı eğitimlere katılıp kendini geliştirerek kararlı adımlarla ilerlemek istiyor.

Sparkassenstiftung Türkiye olarak, birçok potansiyel ve var olan girişimciye,
Sibel’in hikayesinin ilham olmasını diliyoruz. 

German Sparkassenstiftung, sadece içerikten sorumludur ve söz konusu içerik BMZ'nin görüşlerini yansıtmaz.
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